
Valsts Prezidenta rīkojums.
Rīkojums par ievedmuitas atmaksu.
Faktūru norakstu iesniegšana par eksport-

precēm.
Takse telefoniskām sarunām no Latvijas ar

Ziemeļamerikas Savienotām Valstīm,
Kanādu, Kubu un Meksiku.

Rīkojums par plostošanas kārtību Ai-
viekstes upes regulējamā daļā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JVfi 60
1931. g. 23. martā.

Ievedmuitas atmaksa par ozola un
mahagoni finieriem, kas izlietoti eks-
portēto finieru izgatavošanai. (Vispā-
rīgie noteikumi, rīk. N° 208/29 un
120/30. g., izsludināti „VaId. Vēst-
neša" 1929. g. 178. num. un 1930. g.

115. numurā).
!. Ievedmuitas atmaksa par ozola

finieriem:
1) A/s ,,Baltijas finieru fabrika", Rīgā

un a/s „Finieru fabrika", Liepājā atmak-
sājama ievedmuita par ozola finieriem,
kas izlietoti eksportēto finieru plašu pār-
klāšanai.

2) Ievedmuita par ozola finieriem at-
maksājama pēc ievedmuitas tarifa 58. p.
3. pkta, skaitot uz katru ar ozola finieri
pārklātu 1 kv. metru 450 g, pie kam
ozolu finieru biezums eksportējamās platēs
nedrīkst but zem 0,8 mm.

3) Ievedmuita atmaksājama tikai par
ēvelētiem (meserētiem) finieriem, kuru
raksturīgā pazīme ir tā, ka parastā lie-
luma finieru plašu (4'x5'; 5'x5' un tml.)
pārklāšanai lieto vienīgi metinātus (fugo-
tus) ozola finierus, un to koka kārtu
struktūra ir vai nu paralēla, vai ar simet-
riski kombinētu (pie metināšanas) struk-
tūru.

II. Ievedmuitas atmaksa par
mahagoni finieriem.

1) A/S ,,Baltijas finieru fabrika" atmak-
sājama ievedmuita par mahagoni finie-
riem, kas izlietoti eksportēto finieru plašu
pārklāšanai.

2) Ievedmuita atmaksājama pēc 58. p.
3. pkta, skaitot uz katru ar mahagoni
finieri pārklātu 1 kv. metru — 315 g.
pie kam šo mahagoni finieru biezums
eksportējamās platēs nedrīkst būt zem
0,6 mm.

Finanču ministris A. Petrevics.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

TAKSE
telefoniskām sarunām no Latvijas ar Ziemeļamerikas
Savienotām Valstīm, Kanādu, Kubu un Meksiku.

Spēkā no 1931. gada 1. aprīļa. - Par pirrnām
Par katri,

o t- turpmāku
1) Ar Ziemeļamerikas Savienotām Valstīm: Inue minūti

I josla: štati Maine, New Hampshire, Vermont, Mas- Ls Ls

sachusets, Rhode Island, Connecticut, New York,
Nevv Jersev, Pennsvlvania, MarvIanJ, Delaware un
Columbia iecirknis " . 180,— 60.—

II josla: štati Ohio, Indiāņa, Illinois, Michigan, Wisconsin,
Virginia, West Virginia, North Carolina, South
Carolina, Georgia, Kentucky, Tennessee 195,— 65,—

III josla: štati Florida, Alabama, Mississippi, Minnesota,
North Dacota, South Dacota, Iowa, Nebraska,
Missouri, Kansas, Arkansas, Oklahoma, Louisiana 210,— 70,—

IV josla: Montana, Wyoming, Idaho, Colorado, Utah, Nevv
Mexico, Texas 225,— 75,—

V josla: VVashington, Oregon, California Nevada, Arizona 240,— 80,—

2) Ar Kanādu:
I josla: Ontario provincē: Hamilton, Ottavva, Toronto,

Belleville, Kingston, Niagara Fails, Oshawa,Peterboro,
St. Catharines, VVelland: Quebec provincē: Montreal,
Quebeck, Sherbrooke, Three Rivers 180,— 60 —

II josla: Ontario provincē: Brantford, Chathano, Galt,
Guelph, Kitchener, London, North Bay, Owen Sound,
St. Thomas, Sarmia, Sault St. Marie, Stratford,
budburv, vvaterioo, vvindsor; Nevv Brunswtck un
Nova Scotia provinces 195,— ? 65,—

III josla: Manitoba province; Ontario provincē: Fort
VVilliam 210,— 70,—

IV josla: Alberta un Saskatchevvan provinces .... 225,— 75,—
V josla: British Columbia provincē 240,— 80,—

3) Ar Kubu:
Havana 240,— 80 —
Citas iestādes . . 255,— 85 —

4) Ar Meksiku:
Ar visām iestādēm 255,— 85,—
Paziņojuma maksa gadījumos, kad saruna nenotiek, kaut gan

savienojums dots (Report charge) 24,— —
Piezīme. Sarunas pielaistas ar visām telefona iestādēm Savienotās Valstīs,

Kanādā, Kubā un Meksikā. Attiecībā uz Kanādu uzrādītas galvenās
iestādes Ontario un Quebeck provincēs, jo šo provinču atsevišķas daļas
ietilpst dažādās joslās.

Rīgā, 1931. g. 23. martā.
Direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1931. g. februāra mēnesī, sa-
skaņā ar pavalstniecības likuma 82. pantu,
ministru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa

tiesības.
1) Brukmanis Jānis , dzim. 1893. gada

1. augustā, dzīves vieta S. P. R. S. 2) Sva-
rinskis Jāzeps, dzim. 1902. gadā, dzīves
vieta S. P. R. S. 3) Sizovs Vasilijs, dzim.
1901.g. 2. februārī, dzīves vieta S. P. R. S.

4) Baumerts Johanna-Ženija, dzim. 1852.g.
4. jūnijā, dzīves vieta Vācijā. 5) Bau-
merts Auguste-Asta, dzim. 1858. gada
20. septembrī, dzīves vieta Vācijā.
6) Vruks Vilhelms, dzim. 1883. g., dzīves
vieta Vācijā. 7) Nukša Vladislavs, dzim.

1906. g. 10. februārī, dzīves vieta S.P. R.S.
8) Martinfelds Georgs, dzim. 1897. gada
7. aprīlī, dzīves vieta Lielbritānijā. 9) Ole-
sovs Jons (Jānis), dzim. 1884. g. 1. jan-
vārī, līdz ar sievu Nadeždu, dzim. 1902. g.
un dēlu Borisu, dzim. 1920. g. 1. maijā,
dzīves vieta Lielbritānijā.

Rīgā, 1931. g. 20. martā. JN9 35691 V.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Valsts zemes bankas aģents
sākot ar maija mēnesi š. g. pjeņems
publiku Gulbenē katra mēneša pirmajā
piektdienā, Gulbenes krāj-aizdevu sabie-
drības telpās.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 16. martu darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 14
Apģērbu rūpniecības strādnieces 13
Ķīmiskā rūpniecībā 42
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.
Pārtikas un narkotisku vielu apstrā-

dāšanas strādnieces 5
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 34
Tirdzniecības kalpotājas
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 5
Mājkalpotājas 58
Laukstrādnieces 10
Nekvalificētas strādnieces .... 927
Citos arodos 13
Pusaudži 10

Kopā 1131
Vīrieši:

Metalstrādnieki 187
Kokstrādnieki 35
Apģērbu strādnieki
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 18
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 28
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 10
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 40
Transporta strādnieki 10
Būvstrādnieki 185
Tirdzniecības kalpotāji 7
Higiēnas strādnieki
Kantora darbinieki 15
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki 984
Citos arodos 21
Pusaudži 38

Kopā 1578

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 11. marta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 533. p. pamata apsūdzēto
Jāzepu Brodiču, kas ir dzīvojis Ilūkstes ap-
riņķa Varnaviču pagastā, kā kato]u draudzes
mācītājs.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Jāzepa Brodiča un viņa mantas atrašanās
vieta, jāpaziņo Latgales apgabaltiesas 1. kritni-
nāl nodaļai.

Daugavpilī. 1931. g. 21. martā. L. H> 1-292 31.
Priekšsēdētāja v. Daukšs.

Sekretāra v. K. Proiums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 4. marta lēmumu
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 30. maija
118. numurā iespiesto sludinājumu "par Minaju
Kuprijana d. Loseva meklēšanu, jo minētais
Losevs ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 21. martā.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentāls.

Sekretāra palīga v. V Alksnis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1931. g. 24. martā

Nr. 147.
Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu or-

deņus:
ministru prezidentam un ārlietu mi-

nistrim Hugo Celmiņam — Ungārijas
Nopelnu krusta l klasi un Portugāles Mili-
tārā Kristus ordeņa lielkrustu; ārlietu
ministrijas ģenerālsekretāram Hermanim
Albatam Portugāles I šķiras Militāro
Kristus ordeni, administrātīvi-juridiskā
departamenta direktoram Vilhelmam
Munteram to pašu II šķiras ordeni, ad-
ministratīvās un protokola nodaļas vadī-
tājam Jānim Tepferam to pašu III šķiras
ordeni un I šķiras sekretāram Gustavam
Lerchem to pašu IV šķiras ordeni;
profesoram Paulam Mincam Ungārijas
Nopelnu krusta II klasi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris H. Celmiņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēri 6,— ''8• • • 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Laivijas valdības Jļgg- oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot *

^Jli?^P^l Va&JŠsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: aff^^^\Eļ^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^®PO|S^|P|^^ Rīgā, pilī JSTe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ty Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludīn.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Rīkojums JV« 61
1931. g. 23. martā.

Faktūru norakstu iesniegšana par
eksportprecēm.

Valsts statistiskā pārvalde ziņo, ka
dažas firmas, pretēji pastāvošiem notei-
kumiem, izvairās no faktūru norakstu
iesniegšanas, par eksportprecēm, sevišķi
par izvestiem kokiem. Tā kā caur šādu
rīcību stiprā mērā cieš kā statistiskas, tā
arī fiska intereses, nosaku, ka turpmāk
visas eksportpreces, izņemot kokus un
sviestu, atļauts iekraut kuģos tikai tad,
kad kopā ar izvedpreču pieteikumu
iesniegti faktūru noraksti (,,Valdības Vēst-
neša" 74/1923. g. rīk.). Par izvedamiem
kokiem un sviestu faktūru noraksti iesnie-
dzami muit. lik. 650'. p. 29. p. paredzētā
termiņā, t. i. ne vēlāk kā 5 dienu laikā
no preču izvešanas. Gadījumos, kur eks-
porta firma jau reizi nokavējusi faktūras
noraksta iesniegšanas termiņu, otrreizēja
preču izvešana tai atļauta tikai pēc pār-
baudes (muit. lik. 6501. p. 14. un 30. p.),
t. i. izdarot izvedamo preču taksāciju no
firmas iekasējamā zīmognodokļa noskai-
drošanai.

Līdz ar šo atcelts 1926. g. nk. N° 136
izsludināts 1926. g. ,,Valdības Vēstneša'
175. numurā.

Finanču ministris A. Petrevics

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs

Rīkojums
par plostošanas kārtību Aiviekstes

upes regulējamā daļā.
1) Pa Aiviekstes upi, augšpus Lubānas

tilta pludināmie plosti jāaptur piemērotās
vietās, augšpus tilta. Izlaist plostus cauri
tiltam drīkst tikai ar regulēšanas darbu
pārvaldes atļauju, Lubānā.

2) Aizliegts nolaist plostus no Saikavas
krogus pāri krācēm starp pulksten9 līdz 13.

Rīgā, 1931. g. 24. martā.
Jūrniecības departamenta direktors

A.Ozols.
Iekšējo ūdensceļu pārzinisM. Farnasts.



>— r
(Tiesu

sludinājumi.
^^—? I *•

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz zvj adv. Jāņa Jāņa d. Drei-
maņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas strīdi vai ierunas
pret šai' tiesā 1931. g. 4. martā
publicēto 1931. g. 27. janvāri
Rīgā mir. Alides Roberta m.
Ērmansons, dzim. Kocers 1929. g.
11. janvārī publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Alīdes Roberta m.
Ērmansons, dzim. Kocers, manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniek., legātāriem,
fidei komisāriem, parādde vējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
«titnas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rigā, 1931. g. 10. martā.
32756x L, .N2 3712

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Dzelzceļu zinas.

Pasažieru pārvadāšanai š. g. Lieldienu
svētkos norīkoti šādi papildu vilcieni:

I. Trešdien, 1. aprīlī.

I.) Rīgā-VaJmiera:

vilc. Ne 36-bis no Rigas atiet 14.49;
Valmierā pienāk 17.51;

vilc. N» 4-bis no Rīgas atiet 20.13;
Valmierā pienāk 23.16.

2) Rīga-Ieriķi-Gulbene:

vilc. Ne 54-bis no Rīgas atiet 13.22;
Ieriķi 15.17—15.40;
Gulbenē pienāk 18.30;

3) Rīga-Pļaviņas-Gulbene:

vilc. Ne 6-bis no Rīgas atiet 12.31;
Pļaviņās 15.17—15.25;
Gulbenē pienāk 18.10.

4) Rīga-Krustpils-Rezēkne I:

vilc. Ne 8-bis no Rīgas atiet 22.39;
Krustpils 1.47—1.57;
Rēzeknē 1 pienāk 4.25;

vilc. Ne 16-bis no Rīgas atiet 17.20;
Krustpilī pienāk 20.33;

II. Ceturtdien, 2. aprīlī.

Rīga-Valmiera:
vilc. Ne 12-bis no Rīgas atiet 7.15;

Valmierā pienāk 10.26.

III. Sestdien, 4. aprīli.

Rīga-Valmiera:
vilc. Ne 36-bis no Rīgas atiet 14.49;

Valmierā pienāk 17.51;
vilc. Ne 4-bis no Rīgas atiet 20.13;

Valmierā pienāk 23.16.

Rīga-Krustpils:
vilc. Ne 16-bis no Rīgas atiet 17.20;

Krustpilī pienāk 20.33.

Rīga-Saldus-Liepāja:
vilc. Ne 11-bis no Rīgas atiet 14.15;

Saldū 17.15—17.23;
Liepājā pienāk 20.15.

IV. Pirmos Lieldienas svētkos, svētdien,
5. aprīlī.

Rīga-Valmiera:
vilc. Ne 12-bis no Rīgas atiet 7.15,

Valmierā pienāk 10.26.

V. Trešos Lieldienas svētkos, otrdien,
7. aprīlī.

Gulbene-Ieriķi-Rīga:
vi/c. Ne 55-bis no Gulbenes atiet 12.02;

Ieriķi 14.55—15.07;
Rīgā pienāk 16.55.

Gulbene-Pļaviņas-Rīga:

vilc. Ne 73-bis no Gulbenes atiet 11.15;
Pļaviņās 13.59—14.07;
Rīgā pas. pienāk 16.48.

Rēzekne-Krustpils-Rīga:
vilc. Ne 13-bis no Rēzeknes 1 atiet 16.15:

Krustpilī 18.53—19.05;
Rīgā pas. pienāk 22.09.

Liepāja-Saldus-Rīga:
vilc. Ne 12-bis no Liepājas atiet 16.00;

Saldū 18.34—18.40;
Rīgā pas. pienāk 21.48.

Valmiera-Rīga:
vilc. Ne 11-bis no Valmieras atiet 17.49;

Rīgā pienāk 21.08.

Bez tam dzelzceļu virsvalde paziņo, ka
pasažieru vilcieni pēc svinamo dienu sa-
raksta būs apgrozībā ceturtdien, 2. aprīli,
piektdien, 3. aprīlī, un visās trīs Lieldienas
svētku dienās.

Biļešu iepriekšējas pārdošanas kase Ne9
būs atvērta Rīgā Galvenā stacijā —
sākot ar ceturtdienu, 26. martu, līdz
4. aprīlim ieskaitot un darbosies katru
dienu no pulksten 8.00 līdz 20.00.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītāja v. i.

J. Švar es.

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-

daktori : rakstnieks A.Švābe, docents A. B ū -
manis un docents K- D i š 1 ē r s. 41. burtnīca.
Gončarovs— Gramofons. Pielikumā: 1) Grafika,
2) Codex Argenteus. A. Gulbja apgādībā, Rīgā.

KURSI.

Rīgas biržā 1931. gada 26. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18-5,19
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,24-20,39
100 Be|gijasbeigu72,03—72.100 Šveices franku 99,55—1
100 Itālijas liru 27,09-27,30
100 Zviedrijas kronu 138-.70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,.0
100 Dānijas kronu 138,55-139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80-73,50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,65-208,70
100 Vācijas marku 123,40-124,5
100 Somijas marku 12,98-13,1)
100 Igaunijas kronu 137,85-138,55
100 Polijas zlotu 57,55-58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli :

Zelts I kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 47—55

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98 — 100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98 — 100
6°/ 0 Zemes banka? ķī 'lu zīmes . 92-93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 - 97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums N2 1.
Rīgas ostas valde, lai novērstu varbū-

tējus nelaimes gadījumus ar pajūgiem un
gājējiem, aizrāda, ka sakarā ar iestājušos
siltāku laiku, turpmākās dienās tiks uz-
lauzts ledus lielā Daugavā augšpus dzelzs
tiltiem, Lielupē un Buļļupē.

Rīgas ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis J. Burga.

Rīkojums JVs 2.
Koku tirgotāji resp. koku pludinātāji,

kuri vēlas dabūt atļaujas koku dārzu
ierīcei un paļu iesišanai, plostu novieto-
šanai, tiek uzaicināti līdz š. g. marta
mēneša beigām iesniegt ostas valdei pa-
ziņojumus līdz ar īpašumu jeb nomas
tiesību pierādījumu un ūdens koku dārzu

plānu, trijos eksemplāros, apmaksātus ar
attiecīgu zīmognodevu. Neizpildīšanas ga-
dījumā ostas valde būs spiesta piemērot
ostas obligātorisko noteikumu § 111.

Ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis J. Burt;a.

Latgales apgabali 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1931. g. 27. febr.
uz Leona Leona d. Dārznieka
lūgumu Donats- Leona d. Dārz-
nieks atzīts par oezvēsts prom-
esošu un uzdots Šķaunes pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
Donatu Leona d. Dārznieku,
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 10. martā.
32783x L. N°229a/31

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 11. septembrī
Vildogas pag. mirušās Karlīnes
Lauva, atraitnes Šiliņš, dzim.
Titmanis, ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

[a minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1931. g. 10. martā.
L. J* 3670 32765

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību .N» 1859,
izdotu no sapieru pulka koman-
diera 1929. g. 15. februārī ai
Makša Dāvida d. Kreiners vārdu,
dzim 1906. g. 4. martā. 34039a

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 31. augustā Rīgā
mirušās Paulīnes Miķeļa meitas
Toše, dzim. Kadik (Kaddik), ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem uti t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
L. H°3652 32775

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 29. septembrī Rīgā
mirušās Marijas Pētera meitas
Robiņš, dzimusi Krieviņš - Krie-
vītis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to. tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 10. martā.
L. J* 3720 32776

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretār a v. P. Bi rkens.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Durbes dārzkopības pār-
raudzības biedrības statūtu orī-

'gmalu. 34047,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. Rīgā mir. Aleksandra
Jēkaba dēla Osiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā .uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1931. g. 10. martā.
L. N» 3fi24 32774 .

Priekšsēd. b. v." A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

?"^??^?«??????????i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīm. pamata paziņo vispārībai,
ka Vilhelms Johana d. Reinholds
un Čarli Vilhelma m. Reinholds,
dzim. Rēders (Raeder) noslēguši
savstarpigo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Līvena, 1931. g.
14. februārī, reģistra JS» 3783,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāt" mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
L. JM° 3350. 34175
Priekšsēdētāja b. A. Veidņus.

Sekretāra v. P. Birkens.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1927. g. 5. martā Pilskalnes pag.
Tntanu mājās mir. Matīsa Jura d.
Čuriška ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz
«o mantojumu, vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. e. 10. martā.
32778x ' L. M° 1203a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1917. g. 10. jūnijā Bebrenes pag.
Sedzovkas JV° i mājās mirušā
Jēkaba Jāzepa d. Valaiņa ir
atklāts mantojums un 'izaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to,kaut kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
lle.si".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 10. martā.
3277 L. .Ve 925a 31

Priekšsēd. n. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. !ik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1925. g. 28. septembrī Laucesas
pagasta Gorovaju mājās mirušā
Jāņa Jāņa d. Sirokova ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,

?a^^HmSMaHHEOanBHHBHM
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 10. martā.
32780x L. Ne 404a '31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīlproc. likuma
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 14. decembri Rubenes
pagasta Ruskuļu mājās mirušā
Augusta Jāzepa d. Raubiško,
ir atklāts mantojums un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem. fideikomisāriem, kre-
ditoriem ti. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas, ValdībasVēst-
nesī".

Ternjiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. JN9 1059a/31

Daugavpilī, 1931. g. 10. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un Balt.
privātties. kop. 2451. p., uz
Jēkaba Jura d. Sprindžuka lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret testamentu, kuru
1915. g. 14. februārī sastādījis

-mājas kārtībā 1915. g. marta
mēnesī Gārsenes pagasta Kaku-
lenu mājās mir. Kazimirs Jā-
zepa d. Dumbris, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Kazimira Dumbra mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddc vējiem
un t. t., pieteikt savas tiesības
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
azīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 10. martā.
32782x L. N° 1019a 31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 193!. *g.
7. marta lēmumu, uz lik. par
biedrīb., savienib. un politiskām
organizācijām 23. p. pamata,
reģistrēta Sakstigalas un apkārt-
nes laukkopība biedrība un ie-
vesta bezpeļņas sabiedrību re-
ģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sakstigalā, Rēzeknes apr.

Daugavpilī, 1931. g. 10. martā.
Reģ. nod. pārz. K- Kļavinš.

32786x Sekr. v. A. Auzinš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1931. g.
7. marta lēmumu,, uz lik. par
biedrībām, saVienib. un poli-
tiskām organizācijām 23. p. pa-
mata, reģistrēta Ludzas 1 lauk-
kopības pārraudzības biedrība un
ievesta bezpeļņas biedrību re-
ģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ludzā. 32787x

Daugavpilī, 1931. g. 10. martā.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Ar Rīgas pilsētas 11. lec. mier-
tiesneša 1931. g. 16. februāra
spriedumu Alma Šulcs, ga|as
tirgotāja Rīgā, Avotu ielā 58,
par tirgošanos ar malto ga|u, kas
satur konservu sāli, š. g. 16. jan-
vārī pēc Sodu lik. 210. p. sodīta
ar Ls 15,— naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Mš 485.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
34136z Pap. miert. A. Sveics.

Ar Rīgas pils. 15. iec. miertiesn.
1931. g. 18. februāra spriedumu
viņa krimināllietā .N» 121, tirgo-
tājs Izraēls Sabežinskis, Rigā,
Skārņu ielā .Nš 17, par savas gaļas
tirgotavas neturēšanu pienācīgā
tīrībā, kas konstatēts 1930. g.
15. decembra kontrolē, pēc Sodu

lik. 209. p. sodīts ar Ls 15,—

naudas soda,vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ns 121

Rīgā, 1931. g. 23. martā.
34137z Miertiesn. Grigorijs.

Ar Liepājas 1 iecirkņa m i er-
tiesneša 1930. g. 22. oktobra
spriedumu — krim. lietāNš668, —
1930. g. Eduards Pētera d. Ozo
liņš par to, ka glabājis savā
viesmīļu biedrības bufetē, Lie-
pājā, Helenes ielā, pārdošanai
un arī pārdevis gaļu un vēžus, kas
ir bijuši sabojājušies un tādēļ
ēšanai nederīgi, ir sodīts pēc Sod.
lik..210'. p. pamata ar naudas
sodu Ls 15,— apmērā, bet
maksāt , nespējas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Liepājā, 1931. g. 24. martā.

34076z Miertiesu. Ziemelis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs pazimt, ka 1931. g.
4. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šoneru ielā JM° 1-a, pārdos
Aleksandra Maliņa kustamo
mantu, sastāvošu no sviesta
mucas ar motoru; novērtē* u par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.

34042 Tiesu iz.p. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.

8. aprīlī, pulksten 10 diena,
Rīgā, Avotu ielā Ne 23-b.
dz. 12 un darbn. pārdos Benja-
miņa Leibovica kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, tepiķa,
uzvalka un 35 lapām skārda,
novērtētu par Ls 217,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.

34043 Tiesu izp. .1. Kazubierns.
Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g-
1. aprīlī, pulksten 10 diena,
Rī^fl. Kr. Barona ielā jNš 63,
dz. 4, pārdos Eduarda un Vik-
torijas Jaunzemu kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm , novērtēta
par Ls 5611,—.

Izzināt sarakstu, no vērtējumu ,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g 25. martā.
34200 Tiesu izp J- Driha.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu Durbes lauksaimniecības bie-

'drības statūtu oriģinālu. 34046z

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Slēgts sekošs konts. __^_^_^^^^___^^_^^__^^_„__^_

Konta nosaukums K°"ta T Latvija» bankas nodaļa, Konta rIkotājsKonta nosauKums
^ kuļ.koms atvfrts ____

Veselības departaments . DN 142 Rīgā Veselības departaments

Piezīme. Stājas spēkā ar š. g. 1. aprīli.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.
Virsgrāmatveža v. V. St ai tmanis.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Mi 1S)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Anša Kārļa d. Balara
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Laidzes_ pagasta Valdegales mui-
žas ,,Ūķeni Mi 82F" mājas,
apm. 25,52 ha platībā ar zemes
grāmatu reģistra Mi 4108;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 3900;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3600 ar °un solīšana sāksies
piemērojoties Civ. proc. lik. 1871.
un 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļā no novērtējuma;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 34083o

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 23. martā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics,

Rīgas apgabaltiesas 5. ier. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
1. aprīlī, pulksten 10.20 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ai 77, pārdos
I un II torgos Ericha Frīzena
kustamo mantu, sastāvošu no
viena smagā automobiļa, viena
vieglā automobiļa, automobiļu
piederumiem, mašīnām un cita,
novērtētu par Ls 10.592,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. martā.
34201 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka' 1931. g,
1. aprīlī, pulksten 10.20 dienā,
Rigā, Hospitāļu ielā Mi 5, dz. 6,
pārdos Hasjas Kāns kustamo
mantu, sastāvošu no viena
pianino un vienas trauku bufetes,
novērtētu par Ls 1200,—.

'zzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2.5. martā.
34202 Tiesu izp. v. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Pasta
ielā Mi 6, dz. 11) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīinodaļas 1931. g. 23. jan-
vāra pavēles ar Mi 32,564,
1931. g. 30. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīinodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
mir. Huldas Lūkās, dzim. Hilde-
brandt nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā. Pererpils priekš-
pilsētā, Tērbatas ielā Mi> 48,
II hipot. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Mi 914 (grupā 23,
grunts Mi 94) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
zemes platība 437 kv. metri ar
tur atrodošām ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 10.248— un nodokļu
parāds Ls 0,04;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdoša. -.as

?dienai.
Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļas
kancelejā.

Rīgā, ' 1931. g. 16, martā.
34044 Tiesu izp. ļ. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Pasta ielā JVa 6, dz. 11) paziņo, ka:

. I) Ādama Krievina pras. par
Ls 810,— ar «/ un izdev.1931. g.
30. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt esas civīinodaļas sēžu
zālē, pārdos atklātā izsolē Rūdolfa
Bērziņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā, Oskara ielā IV hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1832 (grupā 51, grunts Mi 60)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala zemes platība
660 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 700,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīl.proc.lik. 1871. p.;

3)' īpašumam ir hipotēku parādi
Ls. 4.3:0,— un nodokļu parāds
Ls 0,40;

'4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— iinvērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. 34045

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
Tiesu izpild, J. Zi rģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs papildinot savu
sludinājumu š. g. 6. marta
,.Valdības Vēstnesī" Mi 52 par
tvaikoņa ,,Lia" pārdošanu at-
klātā izsolē š. g. 30. martā,
pulksten 10 30 dienā, paziņo, ka
tvaikonis ,.Lia" pārdošanai iz-
solē novērtēts par Ls 50.000
(piecdesmit tūkstots latiem).

Rīgā, 1931. g. 24. martā.
34203 Tiesu izpild. I. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec ' tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā' , Annas ielā
Nš 11, dz. 1) paziņo, ka:

') Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierinājumam no Jura
Pincera 1931. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Jura Pincera
nekustamo īpašumu, Jelgavas
apr. Sesavas pag. Jostanu muižas
Ribišku-Kažoku mājas ar zemes
grāmatu reģistra Mi 3894,
44,74- deset. platībā:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 11.200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 12.900,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 34139

Jelgavā, 1931. g. 23. martā.
Tiesu izpild. v. i. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Mi 11, dz. i), paziņo, ka:

1) Roberta Zaķa prasības ap-
mierinājumam no Elzas Bīlmans
1931. g. 27. maijā, pulksten 10
rītā, Jeleavas apgabaltiesas sēžu

ārdos atklātā izsolē Elzas
Bīlmans. dzim. Jakobsons un
Žaņa Jakobsona nekustamo
īpašumu, Jelgavas apr. Jaun-
svirlaukas pag. Liel-Pūcenu mājas
ar zemes grāmatu reģ. Mi 1776,
41,83 des platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 8000,- ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 21,000,— ar o/q;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — utr
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 3414D '

Jelgavā, 1931. g. 23 martā.
Tiesu izn. v. i. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā JSē 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Gustava
Tomberga 1931. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīinodaļas sēžu zālē,
pārdos atklātā izsolē Gustava
Tomberga nekustamo īpašumu,
Jelgavas apriņķī, Vircavas pa-
gasta Kroņa - Vircavas muižas
Krīvu mājas ar zemes grāmatu
reģ. Mi 12426, 14,04 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3500,— ar » ,,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā ķīlu nauda
-novērtēj , desmitā da|a.— un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
? Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā.

1931. g. 23. martā.
3414i Tiesu izp. v. i. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka uz š. g. 22. aprīli pārdošanai
izsludināto Pēterim Pētersonatn
piederošo Jaunsvirlaukas muižas
Pētersonu māju, ar zemes grā-
matu M° 6302, zemes platība ir
pavisam 14,58 ha, bet ne 2,25 ha,
kā tas kļūdas dēļ izsludināts
,,Valdības Vēstneša" š. g. 42. nu-
murā. 34138z

Jelgavā, 1931. g. 23. martā.
Tiesu izpild. v. i. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp ildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Mi 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā. Jelgavas a'nga-

BS sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Ģirta Jāņa d. Ernstsona
nekustamo īpašumu Talsu apr.,
Stendes pag., Stendes muižas
,,Ievenieku" mājas, apm. 10,85 ha
platībā ar zemes grāmatu reģistra
Mi 4493;

2) īpaīuma izsoles vērtība —
0,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāti Ls 3600,— ar°/0 un solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. un 1885. p.;

?i) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 34078

Talsos, 1931. g. 23. martā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs (kance-
leja Talsos, Kr. Valdemāra ielā
M° 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
27. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
atklātā izsolē Friča Anša d.
Šmidta nekustamo īpašumu Talsu
apr., Kandavas pag. Aizdzires
muižas ,,MežzīIes M° 42F" mājas,
apm. 15,34 hektāru platībā ar
zemes grāmatu reģistra M° 1185;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4600,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5600,— ar % un solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. un 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Talsos, 1931. g. 23. martā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Mi Ī8)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā. Jelgavas anga-

?! zālē pārdos atklātā
izsolē Kriša Friča d. Mūrnieka
nekustamo īpašumu Talsu apr.,
Zentenes nas., Balgales muižas
,,Rugāji Mi 24 F" mājas, apm.
16,65 ha platībā ar zemes grā-
matu reģistra Mi 2143:

2) īpašurra izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2700.— ar «/.-, un solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc,
lik. 1971. un 1885. p.:

4) tiem. kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma- Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatītios tiesu
izpildītāja kancelejā. 34079

Talsos, 1931. g. 23. martā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Je lgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā M° 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē, atklātā izsolē
pārdos Friča Fridricha d. Gintera
nekustamo īpašumu Pastendes
pagasta Pastendes muižas ,,Spī-
ķeri" Jy° 43F mājas, apm.
i 1,04 ha platībā ar zemes grāmatu
reģistra M° 4310;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 3000;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3000 un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. un
1885. p.;

4) tiem,- kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 24. martā
34081oTiesu izp.v.i. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Mi 18)
paziņo, ka:

t) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Aleksandra Miķeļa d.
Rasmaņa nekustamo īpašumu
Talsu apriņķa Laidzes pagasta
Laidzes-Rocežu muižas ..Zīles
M« 35F" mājas, apm. 18,7u ha
platībā ar zemes grāmatu reģistra
Mi 1686:

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 2700;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2400 ar ' ..; un solīšana sāk-
sies piemērojoties Civ. proc lik.
1871. un 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā

Talsos, 1931. g. 23. martā.
34082o Tiesu izp.v.i.Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Mi 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Indriķa Indriķa d. Zaķa
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Laidzes pagasta Valdegales mui-
žas ,,Vernatu" mājas, apm.
230,60 pūrv. platībā ar zemes
grāmatu reģistra Mi 1517;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls.8600;

3) īpašumam ;r hipotēku parādi
Ls 13600 ar ":„ un solīšana
sāksies piemērojoties Civ. proc.
lik. 1871. uri 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašumā zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 34084o

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsi
apr. tiesu izpildītāja kancelejā

Talsos, 1931. g. 23. martā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu Izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Mi 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jāņa Friča d. Kundziņa
nekustamo īpašumu Talsu apr.
Laidzes pagasta Laidzes-Rocešu
muižas ,,Kundzing" mājas, apm.
31,92 deset. platībā ar zemes
grāmatu reģistra M° 1464;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 4800;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 9050 ar °',, un solīšana sāksies
piemērojoties Civ. proc. lik. 1871.
un 1885. p.;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 34085o

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 23. martā.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas - prasības
Ls 88,20 ar soda naudas piedzī-
šanas 1931. g. 29. maijā, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Otto Jāņa d.
Nokalna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales biezi ap-
dzīvotā vietā II hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Mi 543
un sastāv no zemes gabala
Mi 84F, 3340 kv. mtr. platībā;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 500;

3) īpašumam ir hipotēku parādi

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zerrītPs grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā.

1931. g. 24. maijā. 34151o
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
segšanai Ls 1024,— apmērā ar

% un izdevumiem, 1931. g.
29. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas 3. civīinodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Niko-
laja Feodora d. Cvetkova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Augšpils
pagastā, Latošu sādžā, II hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Mi 2058 un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes,
viensēta Mi 12, 10,140 ha platība
ar ēkām;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 1500,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā no novērtējuma un
jāuzrāda apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo mantu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latga-
les apgabaltiesas 3. civīinodaļas
kancelejā.

1931. g. 24. martā. 34152z
Tiesu izpildītājs K.Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībai Ls 772,— ar soda naudas
un izdevumu piedzīšanai 1931. g.
29. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē An-
dreja un Marijas Gusakovu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Purvmalas pag.
Verchnije-Zachodi sādžā un sa-
stāv nd zemniekiem piešķirtas
šņorzemes viensētas Me 29, 5,21
ha platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Mi 429 (II hipotēku rajonā);

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēs par Ls 1000,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
par to, ka no Tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām per-
sonām iegūt nekustamo mantu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesu 3 civīinodaļas kan-
celejā.

1931. g. 24. martā. 34153z
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jaunlatgalē) paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības segšanai Ls 2542,50
apmērā, ar soda naudu, 1931. g.
29. maijā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas 3. civīinodaļas sēžu
zāle pārdos atklātā izsolē Pētera
Aleksandra d. Gelvanovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales biezi apdzīvotā vietā
II hipotēku rajonā, ar zemes
grāmatu reģ. Mi 510, un sastāv
no zemes gabala Mi 176F, 3300kv
mtr. platībā ar ēkām;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 2500,— ;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
un jāuzrāda apliecība par to. ka
no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo mantu

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latga-
les apgabaltiesas 3. civīinodaļas
kancelejā. 34I54z

1931. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs K- Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2382,08
un soda naudas piedzīšanai. 1931.
gada 29. maijā, pīkst. 10 rītā.
Latgales apgaba tiesas civīino-
daļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Fedora Vasilija d. Čuka-
ļonoka nekustamo mantu, kas

atrodas Jaunlatgales apr., mig3-
pils pagastā un sastāv no zemes
gabala Mi 20F, 13,98 platībā,
ar nosaukumu ,,Krasti" un ie-
vesta II hipotēkas rajonā ar
zemes grāmatu reģistra Mi 1376;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 2400,—:

3) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu:

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. 34155z

1931. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 28,27
un soda naudas piedzīšanai. 193!.
gada 29. maijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Moiseja Osipa d. Osipova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Augšpils
pag. Barausu sādžā II hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Mi 2182, un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensēta Mi 7,
0,241 ha platībā;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 30,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. 34156z

1931. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jaunlatgalē) paziņo, ka:

lji Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 678,17
un izdevumu piedzīšanai, 1931.g.
29. maijā, pikst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē miruša
lija Ivana d. Ivanova manto-
juma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķi,
Augšpils pagastā, Kavrigu sādžā,
II hip. rajonā ar zemes grāmatu
reģ. Mi 2423 un sastāv no vien-
sētas Mi 23, 5,808 ha platībā;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 700,—;

3) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesnieds Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nep.e-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīinodaļas kan-
celejā. 34l57z

1931. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

:

Latgales apgabaltiesas jaunlat-
gales tiesu izpildītājs (kanceleja
ļaunlatgalē) paziņo, ka:

1) dēļ Valsts zemes bankas
prasības Ls 419,35 un soda naudas
piedzīšanu 1931. g. 29. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Pētera Andreja d. Ziļeva
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī, Purvmalas
pagastā, Verchnije-Zachodi sādžā
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Mi 419 un sastāv no
sādžas šņoru zemes 3.91 ha
platībā;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 500;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latga-
les apgabaltiesas 3. civīinodaļas
kancelejā.

1931. g. 24. martā. 34159o
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.



ļf
Latgales apgabaltiesas Jaunlat-

gales tiesu izpildītājs (kanceleja
Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 49,10 un soda naudas piedzī-
šanu 1931. g. 29. maijā, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīinodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Jāņa Miķeļa d.
Dzelzskalna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī
Augšpils pagastā II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Mi 1887
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ..Rumbu mājas"
19,253 ha platībā;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 5200;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 5000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodajas kan-
celejā.

1931. g. 24. martā. 34158o
liesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 2. aprīlī,pulkst.'dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā
Mi 12, dz. 48, pārdos vairāk-
solīšanā Zendera Zalgallera ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 236,— un sastāvošu no
ozola finierētas bufetes, viņa
1930. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 24. martā.
34204 Piedzinējs E. Derings.

Dzelzceļu 8. ceļu iec. priekša
Jelgavas stacijas ēkas II stāvā,
istabā Me 2 1931. g. 8. aprīlī,

pulksten 12,

izdos otrreizējā jauktā
izsole

šādus darbus:
1) Mūrnieku, apmetumu un be-

tonētāju, drošības nauda
Ls 125,—.

2) Podnieku, drošības nauda
Ls 75,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī
istabā Mi 20,darba laikā. L 7733

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu vispā-
rībai, ka 1931. g. 14. aprīlī,
pīkst. 11 dienā, Bukmuižas pag.
Bukmuižas m. Romānam Zda-
novskim pārdos vairākolīšanā vi-
ņam piederošos 100 birk. siena,
30birk. āboliņa, zirgu 14 g. vecu
sirmas spalvas un vienu govi,
kopā par Ls 870,—, izpildot Rē-
zeknes apr. valsts zemju inspek-
tora 1930. g. 4. novembra rakstu
Ms 8366. Mantas varēs apskatīt
pārdošanas diena uz vietas.

Rīgas prefektūra
?zsludina par nederīgām šādas
nozaudētas pases un personas
apliecības: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JZ Mi 007953, izd. no Višķu
pag. 1928. g. 30. maijā ar Idas
Kišs vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. BK Mi 023004 izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 18. jūn. ar Paula-
Andrēja Maikes vārdu; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. AV Mi 017474,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
12. martā ar Jēkaba Jansona
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
ser. AT Mi 024852, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 23. febr. ar Anša-
Hermaņa Hana vārdu; 5) Latv.
iekšz. pasi ser. MJ Mi 009587,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
31. martā ar Gierta Friča vārdu;
6) Latv. iekšz. pasi ser. AZ
Mi 006481, izd. no Salas pag.
1928. g. 16. janv. ar Emilijas
Griķis vārdu; 7) Latv. iekšz. pasi
ser. ' AN Mi 021551, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 23. nov. ar Pētera
Zmičerevksa vārdu; 8) Latv. iekšz
pasi ser. AJ Me 002782, izd. no
II iec. 1927. g. 13. sept. ar
Agnezes Krūmiņš vārdu: 9) Latv.
iekšz. pasi ser. CT Mi 013852,
izd. no Popes pag. 1929. g. ar
Pētera- Balta vārdu; 10) Latv.
iekšz. pasi ser. BL Me 001754,
izd. no Daugavpils prēf. 1927. g.
27. okt. ar Leizera Zaķa vārdu;
11) Latv. iekšz. pasi ser. AN
Mi 021175, izd. no I iec. 1927. g.
3. dec. ar Malkas Šparbers vārdu;
12) personas apliecību Me 128,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
4. apr. ar Kārļa Strāla vārdu;
13) Latv. iekšz. pasi ser. MJ
Mi 008393, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 26. febr. ar Elfrīdas
Septiņbrālis vārdu; I4)Latv.iekšz.
pasi Mi 139259, izd. no Rīgas
prēf. 1920. g. 13. sept. ar Jāņa
Birgera vārdu; 15) Latv. iekšz.
pase Me 186531, izd. no Rīgas
prēf. 1921. g. 2. dec. ar Jēkaba
Purvs-Puriņa vārdu; 16) Latv.
iekšz. pase ' ser. JN Me 023635,
izd. no Valmieras apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1930. g. 24. nov. ar Līzes
Linkis vārdu; 17) Latv. iekšz.
pasi ' ser. BJ Me 023955, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. jūn. ar
Fēliksa Bernota vardu; 18) Latv.
iekšz. pasi ser. AJ Mi 022247,
izd. no IX iec. 1927. g. 29. sept.
ar Fēliksa Sviluka vārdu ;19)Latv.
iekšz. pasi ser. BK Mi 006432,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
11. aug. ar Elzas Ozoliņš vārdu;
20) Latv. iekšz. pasi ser. BK
Me 008713, izd.no III iec. 1928. g.
7. sept. ar Antoniņas Freigangs
vārdu; 21) Latv. iekšz. pasi
ser. AN Mi 017073, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 21. nov. ar
Jēkaba Gulba vārdu; 22) Latv.
iekšz. pasi, izd. no Makašēnu
pag. 1929. g. ar Antona Šūsta
vārdu; 23) Latv. iekšz. pasi
ser. MJ Mi 007689, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 15. febr. ar Leo-
narda Sedlecka vārdu; 24) Latv.
iekšz. pasi ser. BJ Me 015049,
izd. no IV iec. 1928. g. 9. jūn.
ar Mildas Ozols vārdu; 25) perso-
nas apliecību Me 189, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 16. febr. ar
Hugo Hazenfusa vārdu; 26) Latv.
iekšz. pasi ser. KL Mi 015624,
izd. no Ilūkstes apr. pol. II iec.
1928. g. 7. febr. ar Lības Šimele-
vičs vārdu; 27) Latv. iekšz. pasi
ser. MJ Mi 018089, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 22. nov. ar Elzas
Zariņš vārdu; 28) Latv. iekšz.
pasi 'ser. BA Mi 009609, izd. no
III .iec. 1928. g. 2. mājā ar
Jūlija Malnažs vārdu; 29) Latv.
iekšz. pasi ser. AK Me 014493,
izd. no XI iec. 1927. g. 7. okt.
ar Karlīnes Cimdiņš vārdu;
30) Latv. iekšz. pasi ser. NJ
Mi 004012, izd. no Ļaudonas pag.
1928. g. 7. jūn. ar Antona
Cakuļa vārdu; 31) Latv. iekšz.
pasi ser. LZ Mi 011458, izd. no
Lutriņu pag. 1928. g. 15. jūn.
ar Martas Donis vārdu; 32) Latv
iekšz. pasi ser. BJ Me 016658,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g
19.martā ar Blumes Pogils vārdu;

33) Latv. iekšz. pasi ser. AN
Me011272,izd.no VlIIiec. 1927.g.
17. nov. ar Kārļa Tālmaņa vārdu
34) Latv. iekšz. pasi ser. MJ
Me 016328, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 2. okt. ar Veronikas
Tars vārdu, 35) Latv. iekšz. pasi
ser. BA Mi 021123, izd. no
III iec. 1928. g. 9. maijā ar
Leiba Mikuļicka vārdu; 36) Latv.
iekšz. pasi ser. BJ Mi 004768,
izd. no IV iec. 1928. g. 15. maijā
ar Rolfa-Eižena Kaufelda vārdu.

Atsauc sludinājumu par pases
nozaudēšanu, jo minētā pase ir
atrasta un skaitās par derīgu:
Latv. iekšz. pase ser. ZL Mi018203
izd. no Alojas pag. ar Jāņa
Zaikas vārdu, ieviet. ,,Vald.Vēstn.
19. num. no š. g. 24. janvāra.

Pamats: Rīgas prēf. š. g.
II., 12., 13., 14., 16.. 17.,
18., 19. un 20. marti raksts
Mi 2547. 34006o

Daugmales pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ms 98,
izd. no Vecsaules pag. valdes
1927. g. 21. apr. uz bēru ķēvi,
dzim. 1927. g. 13. aprīlī. 33143x

Makašēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NL Mi 006008,
izd. no Makašēnu pag. valdes
1928. g. 12. martā, Ms 1980, ar
Marķēta Filareta d. Nazarovs
vārdu; 2) Latv. iekšzemes pasi
ser. MK Mi 003262, izd. no Ma-
kašēnu pag. vai. 1928. g. 29. maijā
Mi 3044, ar Matrenas Grigorija m.
Nazarova vārdu un 3) karakl.
apl. Ms 25361, izd. 1925. g.
25. nov. no Rēzeknes kara apr.
pārvaldes, Ne 25361, ar Markels
Filareta d. Nazarovs vārdu.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo, ka
noliktā uz š. g. 25. aprīli Annas
Jezupa m. Šikurs nekustamās
mantas pārdošana, par ko iz-
sludināts ,,Valdības Vēstnesī"
Mi 42, saskaņā ar piedzinējas
lūgumu, atcelta. 34086z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Aizpilsētas ielā Me 23)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 4500 ar % un
tiesas izdevumiem, 1931. g.
30. maijā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīinodaļas sēžu
zālē pārdos atklātā izsolē Lat-
viešu lauksaimnieku ekonomiskās
sabiedrības nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknē, vecā pilsē-
tas daļā, Muižnieku ielā ar poli-
cijas Mi 3—5 un sastāv no diviem
zemes gabaliem kopplatībā
383,70 kv. asis, ar zemes grāmatu
reģistra Me 206 un Me 440;

2) nekustams īpašums ieķīlāts
Latvijas bankai par Ls 5000;

3) nekustamais īpašums izsolei
novērtēts par Ls 10000 no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 1000;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

Rēzeknē, 1931. g. 24. martā.
34101 Tiesu izpild. Stumbergs.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
1931. g. 24. martā finanču

ministris apstiprinājis statūtus
,,Kerkovius" tekstilpreču akciju
sabiedrībai, kuras mērķis ir: im-
ports un eksports, vietējā un
tranzittirdzniecība ar tekstila pre-
cēm un tām radniecīgu nozaru
ražojumiem, kommisijā, aģentūrā
un uz sava rēķina.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kas sadalās 200 akcijās, pa
Ls 500,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina:

Latvijas pilsoņi:
1) Edmunds Kerkovuiss, dzīv.

Rīgā, M. Jaunielā Mi 6.
2) Dr. Bdertholds Kerkoviuss,

dzīv. Rīgā, L. Jaunavu ielā >fe 13.
3) Dr. Rūdolfs Cimmermanis,

dzīv. Rīgā, Ausekļa ielā Mi 5, dz. 7
4) Huguberts fon Brēms, dzīv.

Rīgā, L. Pils ielā Mi 18.
Zviedrijas pilsonis:

5) Georgs Frodman-Klūzel' s
(Cluzel), dzīv. Rīgā Zaļā ielā
Mi 5 dz. 5.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

34196z P. Kalnozols.
Revidents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g.30. martā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ms 57 59,
dz. 24, pārdos vairāksolīšanā
Aizika Elmaņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 306,— un sastā-
vošu no trauku bufetes, viņa
1930. g. ienāk, nodokļa parāda

segšanai. 34037z
Rīgā, 1931. g. 23. marta.

Piedzinējs A. Upītis.

Valsts zemes banka;
Davgavpils nodaļa,

Daugavpilī, 3. janvāra ielā Mi 57,
panidtojot;es uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1920. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Raudas pagasta valdes telpās
1931. g. 27. maijā, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Raudas pagastā,
Stelles muižas jaunsaimniecība
Mi 18 F, 18 Fa un piešķirta
Mārtiņam Jēkaba d. Liepmam
(skat. ,,Ze:nes Ierīcības Vēstnesī"
Ms 104 lapas pusē 11, kārtas
j\s 52978).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,05 ha;
3. Solīšana sāksies no Ls 1500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 300,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ms a D. 2974.

1931. g. 24. martā.
Valsts zemes bankas

34048 Daugavpils nodaļa.

Paziņojums.
1931. g. 16. martā finanču

ministris apstiprinājis noteiku-
mus par kuģniecības sabiedrības
„The Cunard Sieam Ship Co, Ltd.
(Cunard Line) darbību Latvijā.

Minētās sabiedrības mērķis La-
tvijā ir: atvērt Latvijā aģentūras
tranzītpasažieru, bēgļu, emigran-
tu un viņu mantu saņemšanai un
tālāknosūtīšanai; pārdot biļetes
bēgļiem un emigrantiem to pār-
vadāšanai no Latvijas un citām
ostām ar pašu vai īrētiem tvai-
koņiem, kā arī pa dzelzceļu;
pārdot pašu kuģu pasažieru biļe-
tes; uzturēt emigrantu namus
un dezinfekcijas iestādes un iz-
pildīt visas ar šo darbību saistītās
operācijas.

Sabiedrības pilnvarotais Latvijā
ir Wil!iams Josephs Lawrence,
dzīv. Rīgā, Vaļņu ielā Me 3/5
dz. 18.
Tirdzniecības nodaļas priekš iekš

34I97z P. Kalnozols.
Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 31. martā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Vecpilsētā Mi 8,
pārdos vairāksolīšanā Arona
Bekera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 200,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 24. martā.
34207 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 31. martā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Popova ielā Me 7,
dz. 19, pārdos vairāksolīšanā
Hermaņa Fainsona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 231,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
34205 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 31. martā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā Mii 03,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Roberta Kalniņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 310,— un
sastāvošu no pianino, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 24. martā.
34206 Piedzinējs P. Zaķis.

Cirgaļu pagasta padome
iznomās vairāksolīšanā 1931. g.
8. aprīlī, pīkst. 14, bijušās aptiekas
telpas Cirgaļu pagasta Lielā krogā
tirdzniecībai. Telpas šīm vaja-
dzībām piemērotas. Klāt dzīvo-
klis, saimniecības un noliktavas
telpas, zeme 1,71 ha: Tirgotāji,
kas vēlas šo objektu nomāt, var
ierasties minētā dienā un stundā
pie pagasta padomes — Aumei-
steru muižas ,,Baltā Pilī" uz
solīšanu. Drošības nauda Ls 100.
Cirgaļu pagasta valdes

priekšsēdētāja v. K. Prūsis.
34160z Darbvedis Ed. Alksnis.

Rīgas prefektūras 7. iec. pr-ks
uzaicina pieteikties līdz š. g.
28. martam, pīkst. 11, Marijas
ielā Me 28, policijas iecirkņa tel-
pās, personas kam būtu nozudis
zirgs ar šādām pazīmēm: brūnas
spalvas, pierē balts laukums,
pakaļējās kājas no nagiem gan-
drīz līdz pusstilbam baltas.

Ja zirga īpašnieks līdz augšā
minēt. laikam nepieteiksies, zirgs
tiks pārdots otrreizējā ūtrupē
tanī pat dienā, pīkst. 12. 34193z

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
16. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Maltas
pag. Borovajas ciemā, pārdos
Benjamiņa Vargaftika velosipēdu,
novērtētu par Ls 48,—, izpildot
nodokļu departamenta š. ģ. 11.
februāra rakstu Mi 199260.34053z

Rīgas prefektūras 7. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētām kara-
klausības apliecības, izdotas ar
šādiem vārdiem: 1) Jānis Grīslis,
karaklaus. apl. Me 5102, izdota no
Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ka
1924. g.; 2) Jēkabs Gulbis, kara-
klausības apliec. Mi 35838, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
27. martā. 34195z

Rēzeknes apr. policijas 5. iec.
priekšnieks ar šo dara zināmu, ka
1931. g. 2. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
pie Barkavas pagasta nama pār-
dos atklātā vairāksolīšanā samak-
sai parādu pēc nodokļu departa-
menta š. g. 11. februāra raksta
Mi 199108, Ls 22,— un Rēzeknes
apr. valsts zemju inspektora š. g.
2. marta raksta Me 1301, Ls 30,70,
Eduarda Lācis vienu zirgu (ķēvi),
bēras spalvas, 13 g. vecu, novēr-
tētu par Ls 60,—. Apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas.

Ances pagastam
Ventspils apriņķī, vajadzīgs

Talona austs.
Dzīves vieta pagasta namā.

Dzīvoklis labi remontēts, ar ap-
kurināšanu un apgaismošanu,
sastāv no 4 istabām ar virtuvi.
Atsevišķs slimnieku pieņemšanas
kabinets. Pagastā 3097' iedzīvo-
tāji. Pamatalga pēc valdības
noteikumiem, ar Ls 50,— pie-
maksu no pagasta summām, bez
tam par brīvu daļa no pie pagasta
mājas atrod, augļu un sakņu
dārza, 1—2 pūrvietas aramzemes
un siens vienas govs izmitināša-
nai. Lūgumi ar attiecīgiem doku-
mentiem jāiesniedz pagasta valdei
Tālrunis Ance 5. 33999z

2 Pagasta valde.

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušās Rīgas
Politechniskās skolas 1878. gada
novembrī ar Mi 97 izdotais dip-
loms ar Choneļa Rozentāla vārdu
pieteikts par pazaudētu un ar šo
tiek izsludināts par nederīgu.

Rīgas prefektūras 7. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu ieroču
atļauju ar Jāņa Grīšļa vārdu,
izdotu no Kuldīgas apr. pr-ka
palīga 2. iec. 1929. g. 13. augustā
ar Mi 1140. 34194z

Ružinas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ms 28938, izd. no Silajāņu
pag. valdes 1927. g., piederošu
ar Ivana Sleznovs vārdu. 33137x

Rīgas prefektūras 6. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto "tt
karaklausības apl. Mi 3192, izd.
1928. g. 6. martā no Liepājas
kara apr. priekšnieka ar Ēvalda
Billerts vārdu. 34038z

Kļūdas izlabojums.
Aiviekstes pagasta valde ziņc r

ka 1930. g. ,,Valdības Vēstnesī"
Mi 278. 1. p. 4 sludinājumā ievie-
susies kļūda: Iespiests ,.Aiviek-
stes pagasta valde izsludina par
nederīgu' nozaudēto aizsargu die-
nesta apliecību Me 1424, izdotu
no 18. Daugavpils aizsargu pulka
k-ra 1928. g. 8. februārī ar Kārja
Reiņa d. Bremzes vārdu", kas
nepareizi, jābūt ir nevis apliecību
Me 1424, bet gan Mi 1454. 34056z

Ļaudonas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Me 1885,. izd.
no šīs pagasta valdes 1928. g.
14. jūnijā ar Kristīnes Jansiņš,
dzim. Alksnis vārdu. 33139

Ļaudonas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ms 450, izd.
no šīs pagasta valdes 1927. g.
17. nov. ar Paulīnes Petrovskis
vārdi. 33140x

Rundēnu pagasta valde atsauc
Rīgas prēf. 1931. ģ. 15. janv.
,,Vald. Vēstn." II.' num. iespiesto
sludinājumu par Anufrija Bula
Latv. pases, izd. no Rundēnu
pag. valdes 1928. g. 20. ffil.,
ser. MP Mi 002987, nozaudēšanu,
jo pase ir atrasta un skaitās par
derīgu. 33141 x

''
Stažādi

sludinājumi.

A/s Gust. Kurai!
alus darītavas

kārtēja ieneiplce
notiks 1931. g. 30. .aprīlī, pīkst.
7 vakarā, Rīgā, Matīsa ielā Mi 8,
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par 1930.

darbības gadu.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Skaidras peļņas izdalīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Nekustama īpašuma iepirkums
6) Veikala telpu pārbūvēšana un

jaunbūvēšana.
7) Priekšlikumi un ziņojumi.

3404 Iz Direkcija.

Latvju informācijas akc. sab.

„9IoI»iis"
akc. kārt. vispār, sapulce
tiek sasaukta 1931. g. 18. aprīlī,
pīkst. 17 vakarā, sabiedrības
telpās, Andr. Pumpura ielā Mi 5,
dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums.
3) 1930. gada bilances apstipri-

nāšana.
4) Dažādi jautājumi.

34198z ' Valde.

Elektrības a/s „Brasla"
kārtēja pilna sapulce

notiks 1931. g. 16. aprīlī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Parka ielā Mi 8, dz. 1,
,,Latvju Jaunatne" telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) 1930. gada darbības pārskats

un bilance, revīzijas kommi-
sijas ziņojums.

3) 1931. g. budžets un darbības
programma.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un ziņo-

jumi.
Uz statūtu § 38. pamata akciju

īpašniekam ir balsstiesība vispā-
rīgās sapulcēs tikai tad, ja viņš
septiņas dienas priekš vispārīgās
sapulces sākuma pieteicis valdei
savas akcijas.

34199z ' Valde.

Ārstēšanas takse
Latvijas Sarkanā Krusta slimnīcās un sanatorijās

Slimnīcās:
Dienas maksa Latvijas pilsoņiem I klasē . . Ls 5,—
Dienas maksa valsts iestāžu, pašvaldību un

slimo kasu slimniekiem II klasē 4,75
Dienas maksa pārējiem (privātiem) slimniekiem

II klasē , 3,—
Operāciju maksa, skatoties pēc patērēto operā-

cijas materiālu daudzuma no n 10,— līdz 70,—
Atsevišķiem pārsējumiem un medikamentiem

maksa atkarībā no izlietotā daudzuma.

Rentgena kabinetos:
Rentgena uzņēmumi atkarībā no lieluma no . Ls 4,— līdz 12,—
Plaušu caurskatīšana ,, 4,—
Kuņģa , ,, 8,—
Kuņģa un zarnu caurskatīšana , 10,—
Rentgena terapijas , 5,— ,, 10,—

Fiziko-terapeitiskos kabinetos:
Mākslīga kalnu saule Ls 1,—
Diatermija „ 1,50 līdz 2,—
Elektrizācija no , 1,— ,, 2,—
Elektriskās gaismas vannas „ I,—
Masāža no ,, 0,50 , , 2,—

Ambulātoriju apmeklētājiem:
Slimnieku izmeklēšana Ls 1,—
Pārējās vizites ,, 0,60
Ambulancē izdarītās operācijas no 2,— līdz 10,—
Atsevišķās pārsiešanas no ,, 0,50 ,, 2,—
Speciāla izmeklēšana, piem. briļļu parakstīšana ,, 1,50
Injekcijas (izņemot salvarsanu) ,, 1,—

Zobu ārstēšanas kabinetos:
Vienkāršas plombas ielikšana Ls 2,—
Zoba raušana ar anestēziju ,, 1,50

,, ,, bez anestēzijas ,, 1,—
Atsevišķa izmeklēšana „ 1,—

Ar šo tiek atceltas līdz šim pastāvošās takses, kuras publicētas
1927. g. 12. septembra, 1930.g. 12. janvāra un 5. marta ,,Vald. Vēstn."

203., 10 un 53.. numurā. 34192o
Latvijas Sarkanais Krusts.

Kara min. Budžetu un kredītu pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Mi 10/12)

izāos sas ensi oā
1931. g. 27. marti, pulksten 9,30:

(ļtēaze&nē.
1) Virtuves piebūves darbus blj. bēgļu karantines barakā Ms 25,

par summu Ls 8993,62.
Visu darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 15. jūnijs.
Sacensība notiks uz š.g. 16. marta jauktas izsoles nosacījumiem.

HatriņtktMĪnā.
2) Bruģēšanas darbus ap ēkām Ms 2 un Ms 3. Artilērijas in-

struktoru baterijai, par summu Ls 5999,40.
Darba nobeigšanas termiņš — 1931. g. 15. jūlijs.
Sacensība notiks uz š.g. 23. marta jauktas izsoles nosacījumiem.
Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-

juma kopsummas.
Pārvalde patur tiesību darbus izdot pēc savas izvēles, neska-

toties uz pieteiktām cenām.
Sacensība notiks Kara min. budžetu un kreditu pārvaldē,

Valdemāra ielā Ne 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 1 a, izsoļu
telpās augšā norādītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē. L 7736 34209


	Valdības Vēstnesis no. 69 26.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	TAKSE telefoniskām sarunām no Latvijas ar Ziemeļamerikas Savienotām Valstīm, Kanādu, Kubu un Meksiku.�嘯甽䵑ె䠂杍᠙日硶幔坄︵颴ሣਉᔠ严㴼ፍ㬓ओ指Ȇ㕍嵉㡄㥢ࠄ
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Article
	Article
	Article
	Rīkojums JV« 61�幞彟幞径
	Rīkojums par plostošanas kārtību Aiviekstes upes regulējamā daļā.�m Valstīm, Kanādu, Kubu un Meksiku
	>— r ( Tiesu sludinājumi.�琀ࠆဂ䔇
	Dzelzceļu zinas.�ㄱ㍪慳�
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰㌱㌱㌳㙡㘱㜳〰㠵0㜵〰㙤〰㘹〰㉥,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Papildinājumi un pārgrozījumi valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.� Kanādu, Kubu un Meksiku
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra�inājumi.�
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citu iestāžu sludinājumi. ?�㍬慳穳潬屵〱ㄳ⁰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


